
Points de venteContact

701 207Informations pratiques
& points de vente

  Bus

Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

Bus

La Ferté-sous-Jouarre

Sept-Sorts

Sammeron

ChessY

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE        CHESSY

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE Gare de La Ferté-sous-Jouarre 05:30 06:00 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00

Petit Morin 05:33 06:03 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 18:05 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03

SEPT-SORTS ZI Haute Borne 05:34 06:04 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 18:07 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04

ZI Sept Sorts 05:35 06:05 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 18:08 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05

SAMMERON Perreuse 05:36 06:06 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 18.09 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06

Rue de Metz 05:37 06:07 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 18:10 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07

Prés Macquais 05:38 06:08 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 18:11 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08

CHESSY Gare de Marne la Vallée Chessy 06:08 06:38 07:08 07:25 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:40

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE Gare de La Ferté-sous-Jouarre 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00

Petit Morin 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03

SEPT-SORTS ZI Haute Borne 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04

ZI Sept Sorts 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05

SAMMERON Perreuse 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06

Rue de Metz 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07

Prés Macquais 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08

CHESSY Gare de Marne la Vallée Chessy 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D D D D D

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE Gare de La Ferté-sous-Jouarre 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Petit Morin 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

SEPT-SORTS ZI Haute Borne 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

ZI Sept Sorts 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

SAMMERON Perreuse 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Rue de Metz 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Prés Macquais 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

CHESSY Gare de Marne la Vallée Chessy 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

EXPRESS 62 EXPRESS 62

ZONE 5ZONE 5

Gare de la Ferté sous JouarreGare de Marne la Vallée Chessy

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE      CHESSY

TRANSDEV     
MARNE ET MORIN
Centre de                         
LaFerté-sous-Jouarre      
102 rue Pierre Marx 
77200 La Ferté-sous-
Jouarre

77870 VULAINES-SUR- 
SEINE

Tél : 01 60 22 43 57

A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE

CHESSY
POINTS DE VENTE  
TICKET t+ ET NAVIGO  
SUR VOTRE LIGNE :

MEAUX 
Gare routière de Meaux                                                
Place de la Gare                                     
77100 Meaux

Du lundi au vendredi

Le samedi

Le dimanche et jours feriés

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours feriés

              62

              62               62

JOURS FÉRIÉS 2018-2019

Toussaint jeudi 1er novembre 2018
Armistice 1918 dimanche 11 novembre 2018
Noël mardi 25 décembre 2018
Jour de l'An mardi 1er janvier 2019
Lundi de Pâques lundi 22 avril 2019
Fête du Travail mercredi 1er mai 2019
Victoire 1945 mercredi 8 mai 2019
Ascension jeudi 30 mai 2019
Lundi de Pentecôte lundi 10 juin 2019
Fête Nationale dimanche 14 juillet 2019
Assomption jeudi 15 août 2019

VACANCES SCOLAIRES 2018-2019

Vacances de la Toussaint : dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018
Vacances de Noël : dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019
Vacances d'hiver : dimanche 24 février au dimanche 10 mars 2019
Vacances de printemps : dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2019
Pont de l'Ascension : mercredi 29 mai au dimanche 2 juin 2019

Vacances d'été : dimanche 7 juillet 2019



 

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

encart 2 HELIO.pdf   1   24/07/2017   15:23:34

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  

 Bus CHESSY         LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CHESSY Gare de Marne la Vallée Chessy 06:10 06:45 07:10 07:30 07:45 08:05 08:15 08:30 08:45 09:15 09:30 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:50 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:00 23:00

SAMMERON Prés-Macquais 06:39 07:14 07:39 07:59 08:14 08:34 08:44 08:59 09:14 09:44 09:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 16:44 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:19 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:29 23:29

Rue de Metz 06:40 07:15 07:40 08:00 08:15 08:35 08:45 09:00 09:15 09:45 10:00 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 16:20 16:45 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:20 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:30 23:30

Perreuse 06:41 07:16 07:41 08:01 08:16 08:36 08:46 09:01 09:16 09:46 10:01 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 16:21 16:46 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:21 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:31 23:31

SEPT-SORTS ZI Sept Sorts 06:42 07:17 07:42 08:02 08:17 08:37 08:47 09:02 09:17 09:47 10:02 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 16:47 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:22 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:32 23:32

ZI Haute Borne 06:43 07:18 07:43 08:03 08:18 08:38 08:48 09:03 09:18 09:48 10:03 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23 16:23 16:48 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:23 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:33 22:33

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE Petit Morin 06:44 07:19 07:44 08:04 08:19 08:39 08:49 09:04 09:19 09:49 10:04 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:24 15:24 16:24 16:49 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:24 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:34 22:34

Gare de La Ferté-sous-Jouarre 06:50 07:25 07:50 08:10 08:25 08:45 08:55 09:10 09:25 09:55 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:30 16:55 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:30 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:40 23:40

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

CHESSY Gare de Marne la Vallée Chessy 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 23:00

SAMMERON Prés-Macquais 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 23:29

Rue de Metz 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15 23:30

Perreuse 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16 22:16 23:31

SEPT-SORTS ZI Sept Sorts 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:17 23:32

ZI Haute Borne 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 22:33

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE Petit Morin 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 22:19 22:34

Gare de La Ferté-sous-Jouarre 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25 22:25 23:40

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D D D D D

CHESSY Gare de Marne la Vallée Chessy 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:00

SAMMERON Prés-Macquais 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:29

Rue de Metz 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:30

Perreuse 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:31

SEPT-SORTS ZI Sept Sorts 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:32

ZI Haute Borne 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 22:33

LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE Petit Morin 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 22:34

Gare de La Ferté-sous-Jouarre 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:40

Du lundi au vendredi

Le samedi

Le dimanche et jours feriés

              62

JOURS FÉRIÉS 2018-2019

Toussaint jeudi 1er novembre 2018
Armistice 1918 dimanche 11 novembre 2018
Noël mardi 25 décembre 2018
Jour de l'An mardi 1er janvier 2019
Lundi de Pâques lundi 22 avril 2019
Fête du Travail mercredi 1er mai 2019
Victoire 1945 mercredi 8 mai 2019
Ascension jeudi 30 mai 2019
Lundi de Pentecôte lundi 10 juin 2019
Fête Nationale dimanche 14 juillet 2019
Assomption jeudi 15 août 2019

A Toute l’année

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours feriés

VACANCES SCOLAIRES 2018-2019

Vacances de la Toussaint : dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018
Vacances de Noël : dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019
Vacances d'hiver : dimanche 24 février au dimanche 10 mars 2019
Vacances de printemps : dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2019
Pont de l'Ascension : mercredi 29 mai au dimanche 2 juin 2019

Vacances d'été : dimanche 7 juillet 2019


